２０１９年４月２４日

  各 部 局 長  殿

                         徳島大学ＡＷＡサポートセンター長

                                    葉 久 真 理

2019 年度ダイバーシティ研究支援員制度実施に係る研究者の推薦について（依頼）

平素は徳島大学 AWA サポートセンターの活動にご理解・ご支援を賜り、誠にありがとうござい

ます。

さて、本センターでは、文部科学省科学技術人材育成費補助事業「ダイバーシティ研究環境実現

イニシアティブ（牽引型）」に選定され、本年度もダイバーシティ研究支援員制度による研究支援

員の配置を希望する研究者を募集いたします。

ついては、貴部局内にご周知いただき、本制度を有効に活用し成果の期待できる研究者を下記に

よりご推薦願います。

記

１ 支援対象者

  本学に所属する常勤教員（特任教員等含む）でライフイベント（出産、育児、介護・看病等）に

より研究時間確保が困難な者で、2019 年 6 月 1 日から 2020 年 2 月 29 日までの 9 月間において、

研究支援員の配置が可能なもの。

    ※詳細は、別紙「徳島大学ＡＷＡサポートセンター ダイバーシティ研究支援員制度要項」をご

確認ください。

２ 提出書類

  ① ダイバーシティ研究支援員制度利用計画書（様式 1）及び添付資料

  ② 理由書（男性教員の場合）

３ 提出締切日等

    締切日：２０１９年５月２０日（月）１７時（期限厳守）

  提出先：ＡＷＡサポートセンター

４ 支援対象者等の選考

  ６名程度を予定しています。

提出書類に基づき、ＡＷＡサポートセンターで選考の上、支援対象者、支援期間・時間等支援内

容について決定します。

５ 本件問合せ先

  ＡＷＡサポートセンター （担当：森）

E-mail awa@tokushima-u.ac.jp （内線 蔵本 83-7629）

以上

mailto:awa@tokushima-u.ac.jp